Quarta-feira, 10 de Julho de 2019 | Edição N° 688  | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA

__________________________________________________________________
Rua Francisco Horácio Sampaio, s/n. Cep:44830-000. Piritiba-BA- Tel.:74-3628-2153

CNPJ: 13.795.786/0001-22

LEI N°1055/2019

RECONHECE DE UTILIDADE
PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DE
CAPOEIRA REGIONAL DE PIRITIBA .

A Câmara de Vereadores do Município de Piritiba aprova e o Prefeito Municipal sanciona:

Art. 1º - Fica reconhecida como Instituição de Utilidade Pública, a Associação

de Capoeira Regional de Piritiba, Sociedade de Pessoa Jurídica inscrita no CNPJ n°

09.545.378/0001-45, fundada em 15 de fevereiro de 2008, com sede a Rua da Banca,

neste Município.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, 10 DE JULHO DE 2019.

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA

Prefeito